

## Harmonogram planowanych do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w 2020 r.

Lp.	Zamawiający	Nazwa zamówienia publicznego	Dostawy / Usługi / Roboty budowlane	Czy szacunkowa wartość zamówienia publicznego jest poniżej czy powyżej progów unijnych <sup>1</sup>	Planowany termin ogłoszenia zamówienia publicznego
1.	Miasto Konin	Dostawa i montaż wiat przystankowych	dostawa	poniżej	I kwartał
		Wykonywanie prac geodezyjnych dotyczących nieruchomości położonych na terenie Miasta Konina	usługa	poniżej	I kwartał
		Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej 3 klasy na terenie Miasta Konina	usługa	poniżej	I kwartał
		* Zabawa bez barier - Place zabaw dla osób niepełnosprawnych - rozbudowa, dostosowanie i montaż urządzeń integracyjnych na ogólnodostępnych placach zabaw na os. Zatorze w Koninie (KBO)	robota budowlana	poniżej	I kwartał
		* Radość i zabawa z Kosmatkiem - budowa integracyjnego placu zabaw dla dzieci przy Przedszkolu nr 1 w Koninie (KBO)	robota budowlana	poniżej	I kwartał
		* Plac zabaw "Dziecięce marzenia" (KBO)	robota budowlana	poniżej	II kwartał
		* Miejsce spotkań mieszkańców V Osiedla - II etap (KBO)	robota budowlana	poniżej	II kwartał
		* Pumptrack – tor rowerowo-rolkowy przy SP nr 8 (KBO)	robota budowlana	poniżej	II kwartał
		* Rolkowisko (KBO)	robota budowlana	poniżej	II kwartał
		Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 18.510.000 zł	usługa	<b>powyżej</b>	I/ II kwartał
		Zarządzanie nieruchomościami zabudowanymi budynkami komunalnymi i lokalami mieszkalnymi stanowiącymi własność Miasta Konina w budynkach komunalnych oraz lokalami mieszkalnymi i użytkowymi w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych oraz lokalami mieszkalnymi Miasta w zasobach Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej (KSM)	usługa	poniżej	II kwartał

<sup>1</sup> próg unijny dla dostaw i usług wynosi 214 000 EUR  
 próg unijny dla robót publicznych wynosi 5 350 000 EUR  
 przelicznik EUR = 4,2693 PLN

	posiadającymi spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego			
	Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, zachowanie oraz zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemelki" w Koninie	roboty budowlane	poniżej	III kwartał
	Dystrybucja energii elektrycznej na terenach inwestycyjnych Konin – Międzylesie na rok 2021	usługa	poniżej	III / IV kwartał
	Bankowa obsługa budżetu Miasta Konina	usługa	<b>powyżej</b>	III / IV kwartał
	Utrzymanie, pielęgnacja i porządkowanie zieleni miejskiej na terenie Konina	usługa	<b>powyżej</b>	IV kwartał

\* zadania mogą zostać połączone w ramach jednego lub kilku postępowań

### SPÓŁKI MIEJSKIE

1	<b>Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koninie</b>	Dostawa oleju napędowego do kontenerowej stacji paliw PGKiM Sp. z o.o. w Koninie	dostawy	poniżej	maj
		Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności PGKiM Sp. z o.o. w Koninie	usługi	poniżej	listopad
		Sprzątanie i utrzymanie czystości budynków komunalnych zarządzanych przez PGKiM Sp. z o.o. w Koninie	usługi	poniżej	listopad
		Konserwacja budynków i lokali komunalnych zarządzanych przez PGKiM Sp. z o.o. w Koninie	usługi	poniżej	listopad
		Remonty pustostanów w zasobach komunalnych zarządzanych przez PGKiM Sp. z o.o. w Koninie w roku 2021 (umowa ramowa)	roboty budowlane	poniżej	grudzień
2	<b>Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie</b>	Zakup i montaż obiektów małej architektury wykorzystanej w ramach doposażenia ośrodka oraz wykonania ścieżki edukacyjnej, w tym czteropojemnikowe edukacyjne kosze na odpady (29 szt.), tablice informacyjne (58 szt.), wiata edukacyjna (1 szt.)	roboty budowlane	poniżej	styczeń
		Dostawa mobilnego ogrodu edukacyjnego, który wykorzystywany będzie przy organizacji proekologicznych festynów w ramach realizacji projektu pt. „Świat czysty jest piękniejszy!” Zamówienie realizowane w częściach: Część I - Dostawa gazoszczelnego amfiteatru (mobilnej kopuły ze sceną), wykonanego z materiału PCV	dostawy	poniżej	styczeń

	Część II - Dostawa systemu nagłośnienia dedykowanego dla imprez plenerowych			
	Budowa zadaszenia istniejącego placu magazynowego odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki oraz żelbetowej ściany oporowej na terenie MZGOK Sp. z o.o. w Koninie	roboty budowlane	poniżej	styczeń
	Budowa zadaszenia części placu do magazynowania i przetwarzania odpadów na terenie MZGOK Sp. Z o.o. w Koninie	roboty budowlane	poniżej	styczeń
	Dostawa ciągnika z przyczepą na potrzeby kompostowni MZGOK Sp. z o.o.	dostawy	poniżej	luty
	Dostawa mobilnego rozdrabniacza wysokoobrotowego do odpadów zielonych na potrzeby kompostowni MZGOK Sp. z o.o.	dostawy	<b>powyżej</b>	luty
	Dostawa ładowarki na potrzeby kompostowni MZGOK Sp. z o.o.	dostawy	poniżej	kwiecień
	Dostawa kompaktora na potrzeby składowiska MZGOK Sp. z o.o. w Koninie	dostawy	<b>powyżej</b>	czerwiec
	Dostawa płyt drogowych na potrzeby składowiska MZGOK Sp. z o.o. w Koninie	dostawy	poniżej	lipiec
	Dostawa oleju napędowego i oleju opałowego lekkiego na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie na rok 2021 Zamówienie realizowane w częściach: CZĘŚĆ I – olej napędowy CZĘŚĆ II – olej opałowy lekki	dostawy	<b>powyżej</b>	październik
	Dostawa środków chemicznych do oczyszczania spalin dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie Zamówienie realizowane w częściach: CZĘŚĆ I – wapno palone CZĘŚĆ II – wapno gaszone CZĘŚĆ III – węgiel (koks) aktywny	dostawy	poniżej	październik
	Dostawa wody amoniakalnej na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie	dostawy	poniżej	październik
	Przeprowadzenie badań kaloryczności odpadów dostarczanych do Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych na potrzeby MZGOK Sp. z o.o. w Koninie	usługi	poniżej	listopad

		Wynajem i serwis odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie	usługi	poniżej	marzec
		Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu stacjonarnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.	usługi	poniżej	marzec
		Monitoring korony składowiska na terenie MZGOK Sp. z o.o. w Koninie	roboty budowlane	poniżej	marzec
		Modernizacja serwerowni Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie	usługi	poniżej	marzec
		Budowa podziemnej stacji paliw dla MZGOK Sp. z o.o. w Koninie	roboty budowlane	poniżej	maj
		Przebudowa budynku administracyjno-socjalnego B Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie	roboty budowlane	poniżej	październik
		Wykonanie rocznego przeglądu i remontu okresowego Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Koninie w latach 2020 i 2021 wraz z dostawą materiałów i części zamiennych.	usługi	<b>powyżej</b>	styczeń.
		Świadczenie usługi serwisowania urządzeń Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz z zapewnieniem części zamiennych i szybkozużywających się w latach 2021 i 2022	usługi	<b>powyżej</b>	wrzesień
3.	<b>Miejski Zakład Komunikacji w Koninie Sp. z o.o.</b>	Zakup myjni autobusowej	dostawa	<b>powyżej</b>	czerwiec
		Sprzedaż i dostawa paliw płynnych	dostawa	<b>powyżej</b>	wrzesień
		Sprzedaż i dostawa części zamiennych do autobusów	dostawa	poniżej	listopad
		Dostawa ogumienia do autobusów komunikacji miejskiej	dostawa	poniżej	listopad
4.	<b>Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie</b>	Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie Oczyszczalni Ścieków Lewy Brzeg	roboty budowlane	poniżej	styczeń
		Budowa sieci wodociągowej w ul. Malinieckiej i Sulańskiej	roboty budowlane	poniżej	kwiecień
		Likwidacja istniejącej oraz budowa nowej stacji paliw wraz z myjnią samochodową	roboty budowlane	poniżej	kwiecień
		Odbudowa kolektora sanitarnego Ø 800 ul. Zakładowa od ul. Kleczewskiej do komory przedtorami - metoda bezwykopowa	roboty budowlane	poniżej	maj
		Budowa sieci wodociągowej w ul. Hutniczej i ul. Sulańskiej.	roboty budowlane	poniżej	październik

		Budowa inteligentnego systemu elektroenergetycznego	roboty budowlane	poniżej	grudzień
5.	<b>Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Koninie</b>	Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie ( ul. Westerplatte)	roboty budowlane	poniżej	styczeń
		Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych „C, D i E” parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie (PKS I i II Etap)	roboty budowlane	poniżej	styczeń
		Budowa kompleksu garażowego – segmenty „D” i „F” przy ul. Działkowej w Koninie.	roboty budowlane	poniżej	luty
		Wykonanie usług polegających na sprzątnięciu i utrzymaniu czystości oraz odśnieżaniu i likwidacji skutków gołoledzi na chodnikach, parkingach, drogach osiedlowych oraz dojściach do śmietników.	usługi	poniżej	czerwiec
		Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie ( bud. „A” ul. Jaspisowa)	roboty budowlane	poniżej	lipiec
6.	<b>Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Koninie Sp. z o.o.</b>	„Przebudowa systemu ciepłowniczego miasta Konina” - przebudowa sieci ciepłowniczej dla zadań C/6, C/14, C16b-II etap, C/4, D/1, D/2, D/15abcR, D/16a, E/3a, E/3b, E/3c.	roboty budowlane	poniżej	styczeń
		Budowa ciepłowni Geotermalnej	roboty budowlane	<b>powyżej</b>	luty
		Dostawa aparatury kontrolno-pomiarowej i urządzeń na potrzeby eksploatacyjne i inwestycyjne w okresie od 01.04.2020 r. do 31.03.2021 r.	dostawa	poniżej	marzec
		Odtworzenia terenów w okresie od 01.04.2020 r. do 31.03.2021 r., po budowie, wymianie i usuwaniu awarii sieci ciepłowniczej	roboty budowlane	poniżej	marzec
		Wymiana sieci ciepłowniczej w ul. Leśnej	roboty budowlane	poniżej	marzec
		Projekty wymiany sieci i przyłączy oraz wymiany węzłów grupowych na indywidualne na os. Zatorze i Sikorskiego	usługa	poniżej	marzec
		Docieplenie i naprawa elewacji budynku C	roboty budowlane	poniżej	marzec
		Dostawa EKO – GROSZKU w ilości 500 ton w okresie od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r.	dostawa	poniżej	maj
7.	<b>Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A.</b>	Dostawa oleju napędowego	dostawy	<b>powyżej</b>	marzec/kwiecień

**JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE MIASTA KONIN**

1.	<b>Zarząd Dróg Miejskich</b>	Remonty bieżące dróg na terenie miasta Konina - Nawierzchnie bitumiczne rok 2020	Roboty budowlane	Poniżej	styczeń
		Remonty bieżące dróg na terenie miasta Konina - Nawierzchnie gruntowe rok 2020	Roboty budowlane	Poniżej	luty
		Remonty bieżące dróg na terenie miasta Konina - Nawierzchnie brukowe rok 2020	Roboty budowlane	Poniżej	luty
		Bieżące utrzymanie i naprawa sygnalizacji świetlnych na terenie miasta Konina	Roboty budowlane	Poniżej	luty
		Utrzymanie i remonty bieżące obiektów mostowych	Roboty budowlane/usługa	Poniżej	luty
		Bieżące utrzymanie oznakowania poziomego na terenie miasta Konina	Roboty budowlane	Poniżej	marzec
		Ekologiczny Konin – rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego (w zakresie: przebudowy ciągów pieszych na pieszo-rowerowe wzdłuż ulic: M. Kolbego i Poznańskiej w Koninie	Roboty budowlane	Poniżej	marzec
		Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę obiektów mostowych w ciągu drogi krajowej nr 92 na Trasie Warszawskiej w Koninie	Usługa	Poniżej	marzec
		Bezpieczne przejścia dla pieszych na terenie Miasta Konina	Roboty budowlane	Poniżej	kwiecień
		Realizacja projektu KBO – „Droga pieszo – rowerowa łącząca ul. Jana Pawła II od Mostu na Kanale Ślesińskim z ul. Staromorzyśląską”	Roboty budowlane	Poniżej	maj
		Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ulicy Bernardynka w Koninie	Roboty budowlane	Poniżej	czerwiec
		Utrzymanie zimowe dróg na terenie miasta Konina	Usługa	<b>Powyżej</b>	lipiec
		Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę mostu nad zalewem rzeki Warty - strona zachodnia w ciągu drogi krajowej nr 92 na Trasie Warszawskiej w Koninie	Usługa	Poniżej	sierpień
		Utrzymanie zieleni w pasach drogowych w Koninie w 2021r. i 2022 r.	Usługa	Poniżej	sierpień
		Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulic, sygnalizacji świetlnych, przepompowni i osadników wód deszczowych na terenie miasta Konina	Usługa	Poniżej	październik
		Konserwacja i remont oświetlenia ulicznego należącego do Miasta Konin	Usługa	Poniżej	październik

		Utrzymanie, konserwacja i remont bieżący sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Konina	Usługa	Poniżej	listopad
2.	<b>Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie</b>	Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na II półrocze 2020 roku	usługi	poniżej	czerwiec
		Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych na II półrocze 2020 roku	usługi	poniżej	czerwiec
		Dostawa kart przedpłaconych dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie	dostawy	poniżej	październik
		Dostawy bonów towarowych w formie papierowej na artykuły spożywcze i środki czystości dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie	dostawy	poniżej	listopad.
		Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na 2021 rok	usługi	poniżej	listopad
		Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych na 2021 rok	usługi	poniżej	listopad
3.	<b>Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w</b>	Dostosowanie obiektu SOSW do zaleceń ppoż.	roboty budowlane	poniżej	maj
		Remont sanitariatu	roboty budowlane	poniżej	maj
4.	<b>Dom Pomocy Społecznej</b>	Dostawa mięsa i wędlin na 2021 r.	dostawy	poniżej	grudzień
5.	<b>Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego</b>	Dostawa artykułów papierniczych i biurowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koninie na 2020 rok	dostawa	poniżej	styczeń
		Dostawa pętli indukcyjnych dla osób niesłyszących na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koninie	dostawa	poniżej	czerwiec
		Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koninie	usługa	poniżej	grudzień